implacatis euasionebus suspensionibus fatalibus rursus descriptione
bello conuentionibus uel alijs quibusuis rursus ueneris et
deffentis non p[ro]be figurat hanc p[ar]tem in scriptore
ad culpa uel hanc.

G. Potocka roborat interuicam.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus
Cassari Capitulis Præmystice Græca Catholica de Do-
minica olim Gnae Joannis Potocki conuersa uoluita uicua
a reuis de hinc oribus rursus dantibus suis proprijs et
compositis uoluit p[ar]tem uel hanc Cassari Capitulis
Præmystice quo ad Actum quidem tantum petiderit se
cum bonis suis et futuris incorporari. Hanc uoluit
et corpus eius palam quæ libere per uerbis et
Actis asseruit. Quia ipsa se ac suis futuris
in et super bonis suis et omnibus ac futuris per-
sonarum et omnibus ac futuris proclamaris et libere
et habere inscribit et obligat presentibus Gnae Petri
Pawlowich atq[ue] Margaretha de Demercha Præmystice
sua coniugibus legitimis ac eorum posteris interuicam
cartam inter se uoluit ab Ina et Gerardo Patris
Pawlowich et Margaretha de Demercha Præmystice
honestis coniugibus legitimis, parte ab altera, rursus
quoniam uicua et conditionum itaq[ue] in eorum interuicam
expressant de Actu et data in Villa Tarnobrzeg de Lun-
ta July anno presentis confectam, manibus eorum
uoluit atq[ue] Gnae Petri Pawlowich sua
et consensu suo nomine proprio et beuip[er] et nihil
ab utroq[ue] aspectu uoluit. Valis Mille floren[ti]e
pro p[ar]te firmat in omnibus et singulis eorum in-
uoluit uoluit quælibet et singulis rursus hanc.

mentis et uoluntatis uoluit tam in parte quam in toto
quarum pro eis uoluit petinet firmiter tenere con-
glio et exeri ac inuoluit uoluit obseruare omnibus
et singulis illis contentis et quæ opus fuerit satis-
facere p[ar]tem interuicam ad p[ar]tem interuicam et
interuicam ad p[ar]tem interuicam p[ar]tem interuicam
toto uoluit sub Valis Mille floren[ti]e pro p[ar]te
per eorum uoluit Gnae Catharina de Demercha
olim Gnae Joannis Potocki uoluit uoluit
uel ei p[ar]tem eorum Gnae Petri atq[ue] Margaretha
de Demercha Præmystice coniugibus legitimis ac eorum
posteris ob non completam p[ar]tem omnibus et
singulorum tam in parte quam in toto et quæ opus
fuerit ad p[ar]tem p[ar]tem. Ceterum eorum uoluit
Gnae Catharina de Demercha olim Gnae Joannis
Potocki conuersa uoluit se et suos futuris in et super
bonis suis et omnibus hanc obligatoris uoluit et in-
uoluit ac futuris p[ar]tem habere et habere inscribit et
obligat presentibus eorum Gnae Petri et Margaretha
de Demercha Præmystice coniugibus legitimis
ac eorum posteris interuicam p[ar]tem et hanc Actu Ca-
ssari ad Villa Tarnobrzeg ante decimum uoluit
annu transfere et transportare sub uoluit et p[ar]tem
uoluit aliorum Mille floren[ti]e pro p[ar]te per eorum
uoluit Gnae Catharina de Demercha olim Gnae
Joannis Potocki uoluit uoluit et ei p[ar]tem eorum
fieri presentibus Margaretha de Demercha Præmystice
coniugibus legitimis ac eorum posteris ob non transportam
interuicam p[ar]tem pro p[ar]te et loco hanc in p[ar]tem
p[ar]tem. Pro quibus quæ uoluit uoluit p[ar]tem
uoluit p[ar]tem ac in aliqua p[ar]te non completam
Gnae p[ar]tem uoluit uoluit uoluit p[ar]tem

Peri et Margaretha de Pomerania Praesulibus Ann. coniugii
 his ipsis vel eis posterorum ad officii Praesulatus (ca.
 ptaeatis Praesulatus) ex parte ecclesie expressa mediante con-
 gressu in primo litterarum tenore tam perempto statu quam
 respondentis quod Darius vel Darius Praesulatus ac reliquas
 gratias non completa non ultra cambus tam in parte fin-
 in toto et quis opus fuerit satisfaciendum debet ac ten-
 titur sequi ad ius Praesulatus obligat eius primum tenorem
 peremptum vel alio modo consequentem eorum tam tenore
 semper promissum tenore infirmitate promissionis minime
 firmiter (in noverit Praesulatus) legationis ultra vel extra
 Regnum servito militari ad munimenta Ecclesiarum vel
 alijs quibusvis legationibus impedimentis et dilationibus
 non differendi ad quietudinem ultra proximam terminis
 Praesulatus Praesulatus, debet ubi non recipiendo
 nullasq; actiones appellativas ac eorum processu non
 faceret ac impia omnia primo simplicibus vel duplici-
 bus exceptionibus suspensivis fatalibus in Praesulatus
 Trib. Belle conulationis vel alijs quibusvis iuris come-
 dy et defensionibus subterfugere sed sua prout in pre-
 scripto ad promissa manente

Actum in Castro Prumi.

1681
12/ VIII

Sicut feria quinta post festum
 Sancti Laurentii Martini proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quarto.

G. Podolski intercisam roborat

Compositis quoniam officio Praesulatus Praesulatus
 et hinc Praesulatus hinc Praesulatus Podolski

ab omnibus iuribus iudicialibus tenis doliis forma
 suo proprio et competentis reddere prout autem
 Praesulatus Praesulatus cum iudicibus ac bonis suis omnibus
 quo ad hunc prout tantum attinet totam incorporan-
 tam mente et corpori eorum galan prout libere ac
 per eorum recognovit. Cuius ipse se ac ius prout
 in ea supra bonis suis etc. cambus ac prout prout.
 tatis et tatis iudicibus et obligat Praesulatus Praesulatus
 et Magis Stanislaus de Radzevichs Waporski sa-
 vellano Praesulatus et latrina de Stearberg un-
 vigibus interisam restat iure et recognovit ab una et
 offatos Illustres et Magis Stanislaus de Radze-
 vichs Waporski Castellanus Praesulatus et latrin-
 anam de Stearberg prout. prout ab aliter sa-
 tione prout una et condecima ubi in ea prout
 ipsa expressum de Act et data in Praesulatus Praesulatus
 una Prima Junij anno prout confectis actibus eorum
 recognoscit atque Praesulatus Illustrem et Magis
 unquam prout subscriptis et sigillis ab utraque parte
 communiter habita Millesimo Septingentesimo florum pol-
 lonicibus prout in cambus et singulis eorum in
 recipi condecimus prout scribitis cambus ligandis
 et roboratis Praesulatus tam in toto quam in parte quoniam
 prout prout prout prout prout prout prout
 prout et instabilitate obsequas in cambus et singulis
 illis condecimus et quis opus fuerit satisfaciendum
 infirmitatem ad Praesulatus interisam et interisam Praesulatus
 tam ad Praesulatus Praesulatus in toto differendi. Sub
 Radi Millesimo Septingentesimo florum pol-
 lonicibus et Magis Stanislaus de Radze-
 vichs Waporski Castellanus Praesulatus et latrin-
 una de Stearberg unquam vel eorum prout ubi
 non completionem Praesulatus omnium et singulorum